Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

Pedido de Informação 024/2019

Exmo. Sr.
Vagner Giordani
Presidente da Câmara de Vereadores
Sentinela do Sul/RS.

         Luiz Antônio Valiente Salamoni (Progressistas), Vereador desta Casa

Legislativa no fim assinado, vem respeitosamente à presença de V. Exa. requerer.

Solicito ao Executivo Municipal que encaminhe a esta Casa de Leis, a lista

completa contendo o nome e o endereço dos beneficiários do Bolsa família.

Justifica-se o presente pedido em face do dever de fiscalização da Casa

Legislativa de acordo com o Art. 43, inciso V da Lei Orgânica Municipal.

Sentinela do Sul/RS, 09 de agosto de 2019.

         Luiz Antônio Valiente Salamoni
Vereador